פעם אחת לאורך כל השעות הללו ניתנו להם בקבוקי שתייה. לאורך כל שעות ההמתנה הוא סבל מכאבים עזים כתוצאה ממכות יבשות ונפיחות בשורש כף היד. למרות זאת, רק לאחר שחרורו הוא פנה לטיפול רפואי ובוצע לו צילום כדי לשלול אפשרות לשבר.

8. סעיף 25 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי יש להביא עצור לתחנת המשטרה "ללא דיחוי". אף אחד מהחריגים הקבועים בחוק (סעיף 25(ב)(2)), המתירים להשאיר את העצור במקום שבו הוא נעצר, לא התקיים במקרה זה. החזקת העצורים באוטובוס שעות ארוכות כל כך חורגת באופן קיצוני מהסטנדרט הקבוע בחוק המעצרים תוך פגיעה בלתי מידתית בחירותם של העצורים.

9.